Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Семнадцатая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.12.2011 г.  № 17/973                                                                   г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам: Чумаченко Нине Владимировне, Лошаковой Алле Александровне,  Лошакову Николаю Ивановичу, Артюшенко Владимиру Григорьевичу, Кондратьевой Елене Николаевне, Захаркину Виктору Ивановичу, Собко Ивану Григорьевичу, Бычкову Игорю Николаевичу, Щурову Владимиру Николаевичу, Беспаловой Валентине Сергеевне, Черновол Алле Сергеевне, Юрьевой Любови Сергеевне, Подгорной Галине Михайловне, Осипчук Руслану Николаевичу, Осипчук Оксане Николаевне, Упир Светлане Анатольевне, Пороло Владимиру Михайловичу, Тараненко Галине Викторовне, Шевыревой Ольге Ивановне, Цаплину Сергею Сергеевичу, Шарапову Валерию Владимировичу, Шараповой Любови Александровне, Проникову Александру Александровичу, Безруковой Нине Ивановне, Розизнаной Татьяне Анатольевне, Розизнаному Юрию Юрьевичу, Касееву Олегу Алексеевичу, Припутневой Ирине Викторовне, Приходько Раисе Степановне,  Бондареву Олегу Васильевичу, Шабанову Дмитрию Викторовичу, Ереминой Ольге Ивановне, Компаниец Валентине Дмитриевне, Гиря Александру Викторовичу.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Чумаченко Нине Владимировне, площадью 0,0955 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Н.Сумского, 36-б;

2.2 Лошаковой Алле Александровне, ½ часть,  Лошакову Николаю Ивановичу, ½ часть,  площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Красноармейская, 39;

2.3 Артюшенко Владимиру Григорьевичу, ½ часть, Кондратьевой Елене Николаевне, ½ часть, площадью 0,0871 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пролетарская, 34;

2.4 Захаркину Виктору Ивановичу, площадью 0,0522 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Майбороды, 1, кв. 1;

2.5 Собко Ивану Григорьевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 3;

2.6 Бычкову Игорю Николаевичу, площадью 0,0698 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Тюленина, 72;

2.7 Щурову Владимиру Николаевичу, площадью 0,0510 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Свердлова, 12;

2.8 Беспаловой Валентине Сергеевне, 6/8 части, Черновол Алле Сергеевне, 1/8 часть, Юрьевой Любови Сергеевне, 1/8 часть, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Еременко, 6;

2.9 Подгорной Галине Михайловне, площадью 0,0629 га, расположенный в г.  Краснодон, 1 пер. Кутузова, 19-а;

2.10 Осипчук Руслану Николаевичу, ½ часть, Осипчук Оксане Николаевне, ½ часть, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 9;

2.11 Упир Светлане Анатольевне, площадью 0,0730 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Тюленина, 8;

2.12 Пороло Владимиру Михайловичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Береговая, 40, 42;

2.13 Тараненко Галине Викторовне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Береговая, 22;
2.14 Шевыревой Ольге Ивановне, площадью 0,0943 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Энгельса, 21;
2.15 Шарапову Валерию Владимировичу, ½ часть, Шараповой Любови Александровне, ½ часть, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Дорожная, 39-а;

2.16 Проникову Александру Александровичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ворошилова, 27;

2.17 Безруковой Нине Ивановне, площадью 0,0946 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Майбороды, 16, кв. 2;

2.18 Розизнаной Татьяне Анатольевне, ½ часть, Розизнаному Юрию Юрьевичу, ½ часть, площадью 0,0717 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Нахимова, 45;

2.19 Касееву Олегу Алексеевичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Почтовая, 3;

2.20 Припутневой Ирине Викторовне,   площадью 0,0879 га, расположенный в г.  Краснодон, 2 пер. Нагорный, 18, кв. 2;

2.21 Приходько Раисе Степановне,  площадью 0,0707 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Тюленина, 113;

2.22 Бондареву Олегу Васильевичу, площадью 0,0755 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ленина.
3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1.  Собко Ивану Григорьевичу, площадью 0,0435 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 3;
3.2.  Беспаловой Валентине Сергеевне, 6/8 части, Черновол Алле Сергеевне, 1/8 часть, Юрьевой Любови Сергеевне, 1/8 часть, площадью 0,0388 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Еременко, 6;
3.3.  Осипчук Руслану Николаевичу, ½ часть, Осипчук Оксане Николаевне, ½ часть, площадью 0,0380 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 9;

3.4.  Пороло Владимиру Михайловичу, площадью 0,0257 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Береговая, 40, 42;

3.5. Цаплину Сергею Сергеевичу, площадью 0,0166 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Воровского, 62;

3.6.  Шарапову Валерию Владимировичу, ½ часть, Шараповой Любови Александровне, ½ часть, площадью 0,0661 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Дорожная, 39-а;
3.6.  Касееву Олегу Алексеевичу, площадью 0,0502 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Почтовая, 3.
4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Шабанову Дмитрию Викторовичу, площадью 0,0017 га, расположенный в г. Краснодон, ул. П.Котова, район УЖКХ;

4.2. Ереминой Ольге Ивановне, площадью 0,0029 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Еременко, 22, гараж № 4;

4.3. Компаниец Валентине Дмитриевне, площадью 0,0026 га, расположенный в г. Краснодон, ул. Гоголя, 53-а, гараж № 1;

4.4. Гиря Александру Викторовичу, площадью 0,0022 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Титова, район дома № 15.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ